
VC    PRÁZDNIN
Lenešice 3.7.2022     SP 30+3      SP 30+30 Kat. Muži,junioři,senioři

I. II. III. IV. V. VI. CT
1 Boháček Jiří 1974 1140 0019 95 92 98 285 90 93 93 276 561
2 Rottenberg Jakub 1999 39538 0405 92 93 91 276 93 92 94 279 555 4
3 Hubáček Karel 1952 5090 0251 90 92 95 277 96 91 91 278 555 3
4 Hauzer Tomáš 1976 43479 49 94 89 94 277 85 96 96 277 554
5 Němeček Václav st. 1969 41122 0523 95 93 93 281 92 91 89 272 553
6 Lát Jindřich 1973 43057 115 91 94 94 279 90 92 90 272 551
7 Ruffer Jaroslav 1984 28336 0019 94 94 91 279 84 93 92 269 548
8 Isák Zdeněk 1949 11835 0630 89 85 94 268 94 94 90 278 546
9 Kučera Ladislav 1953 19431 0038 93 93 91 277 83 93 92 268 545

10 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 93 88 94 275 84 88 92 264 539
11 Janák Václav 1975 41886 0062 87 94 91 272 90 86 90 266 538
12 Ambrož David 1976 40186 0523 86 92 89 267 90 82 87 259 526 6
13 Tomšíček Ámos 2001 41070 0069 92 95 94 281 70 90 85 245 526 6
14 Němeček Václav ml. 2001 41124 0523 92 90 92 274 88 86 73 247 521
15 Mgr. Kos Petr 1953 2269 0251 93 82 95 270 85 90 69 244 514
16 Bobek Petr 1957 43393 0121 74 80 82 236 83 88 89 260 496
17 Peiker Jaroslav 1955 34984 0086 89 82 85 256 79 71 78 228 484
18 Tomšíček Jan 1975 43911 112 84 89 81 254 74 62 66 202 456
19 Krystyník Miroslav 1952 4062 0294 78 65 73 216 83 61 79 223 439

poř. příjmení + jméno rok nar. čl. průkaz č. klubu
KRUHY Kruhy 
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Lenešice – 3.7.2022 Dorost

I. II. III. IV. V. VI.
1 Vincík Václav 2010 44396 0543 88 92 94 274 87 90 94 271 545
2 Bartoš Jan 2008 43511 0405 87 81 88 256 96 94 93 283 539
3 Floderová Klára 2006 42886 156 89 91 83 263 79 90 92 261 524
4 Šlechta Radek 2007 43379 0543 79 88 85 252 84 94 91 269 521
5 Menhardová Kateřina 2005 42989 0405 90 87 87 264 90 80 86 256 520
6 Fiedler Jan 2009 44394 543 84 72 77 233 79 84 87 250 483
7 Ilieš Ilona 2007 44393 543 70 81 86 237 84 73 84 241 478
8 Rejzková Anna 2009 44804 0405 50 54 67 171 18 7 34 59 230
9 Němečková Anežka 2010 NČ 0543 70 72 66 208 0 208

Lenešice – 3.7.2022 Ženy, Juniorky

I. II. III. IV. V. VI.
1 Dědová Anna 1998 38859 0370 95 100 95 290 97 96 100 293 583
2 Dědová Alběta 2002 40369 0069 91 95 88 274 94 96 94 284 558
3 Krystyníková Hana 1958 04061 0294 86 90 94 270 93 94 91 278 548
4 Slezáková Blanka 1989 32672 0405 86 87 90 263 99 90 95 284 547
5 Marešová Miloslava 1966 40195 0251 88 88 91 267 88 81 77 246 513
6 Kosová Petra 1981 39791 0251 91 84 94 269 81 78 58 217 486
7 Poláchová Markéta 1988 41210 0543 83 80 85 248 68 87 80 235 483

Hlavní rozh.: Šlechta Pavel – A 1697
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VC   PRÁZDNIN
Lenešice 3.7.2022 VP 30+30   Kat.: sloučená

I. II. III. IV. V. VI.
1 Boháček Jiří 1974 1140 0019 93 92 97 282 93 96 98 287 569
2 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 87 85 91 263 89 96 96 281 544
3 Janák Václav 1975 41886 0062 95 91 90 276 89 87 86 262 538
4 Ruffer Jaroslav 1984 28336 0019 88 91 90 269 85 93 86 264 533
5 Bobek Petr 1957 43393 0121 89 82 83 254 90 84 90 264 518

Hlavní rozhodčí: Šlechta Pavel – A 1697
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KRAJSKÝ   PŘEBOR  ÚSTECKÉHO KRAJE  -  SP 30+30

VC    PRÁZDNIN
Lenešice – 3.7.2022 SP 30+30 Kat. Muži,junioři,senioři

I. II. III. IV. V. VI.
1 Boháček Jiří 1974 1140 0019 95 92 98 285 90 93 93 276 561
2 Rottenberg Jakub 1999 39538 0405 92 93 91 276 93 92 94 279 555
3 Němeček Václav st. 1969 41122 0523 95 93 93 281 92 91 89 272 553
4 Ruffer Jaroslav 1984 28336 0019 94 94 91 279 84 93 92 269 548
5 Isák Zdeněk 1949 11835 0630 89 85 94 268 94 94 90 278 546
6 Kučera Ladislav 1953 19431 0038 93 93 91 277 83 93 92 268 545
7 Ambrož David 1976 40186 0523 86 92 89 267 90 82 87 259 526
8 Němeček Václav ml. 2001 41124 0523 92 90 92 274 88 86 73 247 521
9 Krystyník Miroslav 1952 4062 0294 78 65 73 216 83 61 79 223 439

poř. příjmení + jméno rok nar. čl. průkaz č. klubu
KRUHY Kruhy 
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Lenešice – 3.7.2022 Dorost

I. II. III. IV. V. VI.
1 Vincík Václav 2010 44396 0543 88 92 94 274 87 90 94 271 545
2 Bartoš Jan 2008 43511 0405 87 81 88 256 96 94 93 283 539
3 Šlechta Radek 2007 43379 0543 79 88 85 252 84 94 91 269 521
4 Menhardová Kateřina 2005 42989 0405 90 87 87 264 90 80 86 256 520
5 Fiedler Jan 2009 44394 543 84 72 77 233 79 84 87 250 483
6 Ilieš Ilona 2007 4439 543 70 81 86 237 84 73 84 241 478
7 Rejzková Anna 2009 44804 0405 50 54 67 171 18 7 34 59 230
8 Němečková Anežka 2010 0543 70 72 66 208 0 208

Lenešice – 3.7.2022 Ženy, Juniorky

I. II. III. IV. V. VI.
1 Krystyníková Hana 1958 04061 0294 86 90 94 270 93 94 91 278 548
2 Slezáková Blanka 1989 32672 0405 86 87 90 263 99 90 95 284 547
3 Poláchová Markéta 1988 41210 0543 83 80 85 248 68 87 80 235 483

Hlavní rozhodčí: Šlechta Pavel – A 1697
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KRAJSKÝ   PŘEBOR  ÚSTECKÉHO KRAJE  -  VP 30+30
Lenešice: 3.7.2022

Muži,junioři, senioři

I. II. III. IV. V. VI.
1 Boháček Jiří 1974 1140 0019 93 92 97 282 93 96 98 287 569
2 Ruffer Jaroslav 1984 28336 0019 88 91 90 269 85 93 86 264 533
3 0 0 0

Hlavní rozhodčí: Šlechta Pavel A1697
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